
Peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s.

2021143FAKTURA - daňový doklad
Objednávka:
Dod. list: Konst. symbol: 0308

Česká pirátská strana

Na Moráni 360/3
Praha 2, 12800, Nové Město (Praha 2)

CZ71339698DIČ:71339698IČ:

Česká republika

Dodací a platební podmínky: Datum splatnosti: 10.11.2021
Forma úhrady: Převodním příkazem

Datum uskutečnění plnění: 27.10.2021
Datum vystavení: 27.10.2021

Označení dodávky Množství MJ
Cena za MJ Cena bez DPH Sazba

DPH v %
Celkem s DPH

[CZK] [CZK] [CZK]

Zakázka:

Dodavatel: Radka Benešová
V Lukách 2163

269 01 Rakovník - Rakovník II

CZ7256221192DIČ:01025538IČ:
www.rbgrafik.cz

Odběratel:
Variabilní symbol: 2021143

Číslo účtu: 3375313349/0800

Příjemce:

Způsob dopravy:

SWIFT kód: GIBA CZ PX
IBAN kód: CZ08 0800 0000 0033 7531 3349

Sleva
%

Fakturujeme Vám

Tričko s potiskem 493,00 21 596,53• 1 493,00
Balné 70,00 21 84,70• 1 70,00

Kč

Kč

Celkem základ DPH
0 % 0,00

0,00
563,00

0,00
118,23

-

563,00 681,23

K úhradě:

Zaokrouhlení: -0,23

681,00

Sazba Základ DPH
0,00
0,00

563,00

Rekapitulace DPH v CZK
Celkem DPH

0,00
118,23

-
Předplatba s DPH

0,00
0,00
0,00

15 %
21 %

Fakturu vystavil:

Přílohy: Strana: 1 / 1

Radka Benešová

Úrok z prodlení činí   0,020 % za každý den prodlení platby.
Tel.: 606954454 Fax:

radka@rbgrafik.cz

 QR Platba + F


